



BESLUT	Datum 2011-02-08 Dnr MIUN 2011/277
Beslutsinstans Rektor	
Beslut fattat av Anders Söderholm	Beslut expedierat Lena Stenmark Datum 2011-02-09
Föredragande Maria Nyberg Ståhl	Beslut delges för åtgärd Registrator, prefekter, dekaner, universitetsdirektör, överbibliotekarie, HUV-kansli, NMT-kansli, Bodil Kumlin
Övriga närvarande Håkan Wiklund, Yasmine Lindström, Lars P Nilsson, Minna Söreling	Beslut delges för kännedom Studentkårerna
Ärende: Implementering av utbildningsstrategin	
Bakgrund Universitetsstyrelsen fastställde den 29 oktober 2010 <i>Mittuniversitetets utbildningsstrategi 2011-2015</i> . I underlaget till beslutet sägs bl.a: Den övergripande strategiska inriktningen och de prioriteringar som redovisats i strategidokumentet behöver preciseras ytterligare i handlings- och åtgärdsplaner för respektive område. Prorektor har, inom universitetsledningen, ansvaret för att arbetet i sin helhet hålls samman samt särskilt ansvar för att insatserna inom de två prioriterade områdena och de tre utvecklingsområdena preciseras och organiseras. Inför varje verksamhetsår ska särskilda handlingsplaner/uppdrag formuleras avseende nästkommande års arbete. Prorektor har ansvar för att bereda dessa frågor inklusive frågor om tilldelning av de resurser som avsatts för utbildningsstrategin. Beslut fattas av rektor efter diskussion i dekanrådet. Handlingsplaner och åtgärder ska genomföras inom ramen för linjeorganisationen.	
Organisation Rektor har fattat beslut om implementering av utbildningsstrategin inom sex områden: Agenda för grundutbildningen E-lärande Arbetslivsanknytning Internationalisering Kvalitetsarbete Regional gymnasiesamverkan	
Det är synnerligen viktigt att dessa områden hålls samman och genomförs i ett helhetsperspektiv. Styrgrupp för det samlade arbetet är rektors ledningsgrupp, RLG, och de som fått uppdrag inom ramen för implementeringsbesluten inom de sex områdena ska återkommande avrapportera i RLG.	
Prorektor har, i enlighet med universitetsstyrelsens beslut, ansvar för att helheten hålls samman. Han får i uppdrag att utveckla en plan för hur arbetet med utbildningsstrategin ska drivas och samordnas på	



Mittuniversitetet

MID SWEDEN UNIVERSITY

universitetsövergripande nivå utöver de återkommande diskussionerna i RLG och är den som regelbundet avrapporterar arbetet till universitetsstyrelsen.

I uppdraget ingår att utforma en intern kommunikationsplan och säkerställa att kommunikation om de olika delarna och underprojekten görs tillgänglig för alla medarbetare.

I uppdraget ingår också att följa upp projekt- och tidsplaner för samtliga uppdrag. Ett projekt formas för det övergripande uppdraget. Projektgruppen leds av prorektor med verksamhetscontrollern som projektsekreterare. I projektgruppen ingår en medarbetare från kommunikationsgruppen inom UK.

I prorektors uppdrag ligger att förbereda utvecklingsprojekt som ska genomföras under strategins tre sista år, 2013-2015. Denna planering ska redovisas för styrelsen senast i oktober 2012.

En preliminär struktur för det övergripande planerings-, samordnings- och uppföljningsarbetet under 2011 och 2012 ska redovisas den 15 mars och behandlas i RLG den 21 mars 2011. I uppdraget ingår att redovisa ansvar och beräkna resursbehov för föreslagna aktiviteter under 2011 och 2012. Redovisningen ska utgöra underlag inför universitetsstyrelsens strategimöte den 31 mars – 1 april.

Resursfördelning

För de uppdrag som redovisas i besluten avseende implementering av utbildningsstrategin, (Dnr MIUN 2011/277) ska medel fördelas enligt följande:

Prorektor tilldelas 500 tkr för att genomföra uppdragen i enlighet med besluten "Implementering av utbildningsstrategin" respektive "Implementering av utbildningsstrategin – e-lärande".

Universitetsdirektören tilldelas 500 tkr för att genomföra uppdragen enligt besluten "Implementering av utbildningsstrategin – kvalitetsutveckling" respektive "Implementering av utbildningsstrategin – internationalisering".

Dekanerna för NMT och HUV tilldelas 1 500 tkr vardera för att planera och förbereda konkreta insatser för sina uppdrag i enlighet med besluten "Implementering av utbildningsstrategin – e-lärande", "Implementering av utbildningsstrategin – arbetslivsanknytning", "Implementering av utbildningsstrategin – agenda för utbildningsutbudet" och "Implementering av utbildningsstrategin – regional gymnasiesamverkan".

Beslut om resurser till genomförandet av projekt inom ovanstående områden fattas under våren 2011.



Mittuniversitetet

MID SWEDEN UNIVERSITY

Beslut:

Rektor beslutar

- att prorektor som, i enlighet med universitetsstyrelsens beslut, har ansvar för att helheten får i uppdrag att utveckla en plan för hur arbetet med utbildningsstrategin ska drivas och samordnas på universitetsövergripande nivå.
- att prorektor är den som regelbundet avrapporterar arbetet till universitetsstyrelsen.
- att rektors ledningsgrupp, RLG, är styrgrupp för implementeringen av utbildningsstrategin, och de som fått uppdrag inom ramen för implementeringsbesluten inom de sex områdena återkommande avrapporterar till prorektor och till RLG.
- att avsätta totalt 4 000 tkr enligt fördelningen ovan.
- att en preliminär struktur för det övergripande planerings-, samordnings- och uppföljningsarbetet under 2011 och 2012 ska redovisas den 15 mars och behandlas i RLG den 21 mars 2011. I uppdraget ingår att redovisa ansvar och beräkna resursbehov för föreslagna aktiviteter under 2011 och 2012.

Anders Söderholm
Rektor